~___COPIA ALBO
SETTORE SEGRETERIA GENERALE ’

COMUNE Dl P ARTINICO I_ Responsabile:  rdg. Concetla Concone

bug: 1/t Citta Metropolitana di Palermo

SETTORE SEGRETERIA GENERALE
Profocollo Determinazioni n. _ Lo? 5 del __ S L £ /&

OGGETTO: |Impegno somme per spese di viaggio e missione agli amministratori.-

Responsabile del Settore: rag. Concetta Concone

Ufficio Proponente: Segreteria Generale

Responsabile Ufficio: Ass.te Amm.vo e Cont.le Scalia Francesco

Settore Segreteria Generale ,
Atto n. "//é Data /E 2‘9& ?Q/f

Trasmessa all’Albo Fretorio il

_ﬁrﬁ - AO Q&C’P

REFERTO_DI_PUBBLICAZIONE Reg. Pubbl. n.ro

Certifico, io sottoscritto Scurctario Generale, su conforme dichiurazione del Responsabile Albo Pretorio, che
copia del presente allo viene pubblicato il giorno - all’Albo Pretorio ove
rimarri esposta per 15 glorni consecutivi.

I Responsiabile Albo Pretorio
IL SEGRETARIO GENERALE
D.ssa Antonella Spataro

Settore Segreteria Generale



COPIA ALBO
$r I SETTORE SEGRETERIA GENERALE 5
COMUNE D PARTINICO Responsabile:  ray. Concetia Concorle ]

s Cilta Metropolitana di Falermo

Il Responsabile del procedimento di cuf allart5 dellz LR n. 107891, propone FPadozione delln sceucnte
Determinazione dr cui attesta la regolarita del procedimento svolio e la corretiezza per { protili di propria compelenza
avenfe per oggetto:

“Impegno somme per spese di viaggio e missione agli amministratori.-.“
PREMESSO:

che il Sindaco e gli amministratori comunali per impegni istituzionali inerenti la carica si recano spesso
fuori sede per partecipare a convegni,.congressi, riunioni, incontri con istituzioni pubbliche e private, ecc.;
che il Sindaco con nota Prot. Gen.le n.15611 del 17.09.2018 ha richiesto un incontro con funzionari del
Ministero dell’Interno per “la problematica finanziaria dell’Ente”, di seguito concordato per le vie brevi a
Roma presso lo sede dello stesso ministero per la fine di settembre c.a.;

che pertanto, occorre impegnare la somma per il pagamento delle spese di viaggio, soggiorno e missione
del Sindaco che preventivamente ammonta ad €. 250,00;

Dato atto che non essendo stato approvato il bilancio per I'anno 2017, si opera in regime di gestione
provvisoria, ai sensi dell’art. 163 del D.Lgs. n.267/2000 ¢ san.i. e che il mancato impegno potrebbe
arrecare danni certi all’Ente;

Dato atto altresi, che il superiore impegno di spesa rientra nello stanziamento dell'ultimo bilancio
approvato 2016/2018.

Fer le superiori molivazions di cut in premessa che qui si infendono ripetute ¢ frascritie
al Responsabile del Setfore Scgreferia Generale

S5I PROPONE

- di impegnare in favore del Sindaco pro-tempore arch. Maurizio De Luca quale somma occorrente per far
fronte al pagamento delle spese di viaggio, soggiorno e missione a Roma presso il Ministero dell’[nterno,
I'importo di €. 250,00 al Cap. n.20 (MO1 - FO1 - T1 - MO3) "Spese di viazzio e di missione amministratori™
del Bilancio 2018 in corse di formazione;

- provvedere alla liquidazione, a seguito di presentazione di regolare prospetto quantificativo con allegate le
ricevute delle spese da rimborsare.-

Il Resp.le dell’Utticio egreferia Generale
Ass.te Amm.vo ¢/CorN.le F.sco Scalia

Settore Sezreteria Generale



COPIA ALBO

L SETTORE SEGRETERIA GENERALE
|
i

Responsabile:  raw. Concetta Concone

COMUNE DI PARTINICO

Citta Metropolitana di Palermo

Pag.:3/1

IL RESFONSABILE DEL SETTORE SEGRETERIA GENERALE

Esaminata la proposta del proponente, i cui provvedimenti si intendono ripetuti e trascritti e
che assumono motivazione del presente provvedimento di cui il sotfoscritto attesta la
regolarita tecnica del procedimento;

v

VISTL

l'art.107 del D.Lgs. n.267/00 e l'art.4 del D.Lgs. n.165/01, l'art.6 della Legge n.127/97,
l'art.3 comma 2 del D.Lgs. n.29/03 e successive modifiche ed integrazioni, che disciplinano
gli adempimenti di competenza dei responsabili di settore;

il vigente Regolamento sull'Ordinamento deglh Uffici e dei Servizi Comunali che
disciplina le attribuzioni del Responsabile di Settore;

gli artt.183 e 184 del D.Lgs. n.267/2000 che disciplinano le procedure di
prenotazione, di impegno e di liquidazione delle spese;

la Relazione Frevisionale e Programmatica;

la determina del Sindaco n.23 del 20.07.2018 con la quale é stato conferito l'incarico di
Responsabile del Settore di Segreteria Generale alla rag. Concetta Concone;

DETERMINA
di fare propria la superiore proposta.

/@NSAMM DEL
SETTORE SEGRETERIA GENERALE

rag. Concefta Concone
1l bile
della ia Generale
Vicario Settore Staff Se ﬂbaﬂ Genle
Ass.te Amm.vo e Contabile
Francesco Socalia

Settore Segreteria Generale



- 4
COPIA ALBO

glolly
il
' i_ SETTORE SEGRETERIA GENERALE

COMUNE DI PARTINICO | Reporsbiker rag Coneetta Concone

Cilla Meltropolitana di Falermo )

Fag.: 11

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
UFFICIO IMPEGNI

Responsabile dell’Utticio e del procedimento:

Istruttore:

SITUAZIONE CONTABILE

Il Responsabile del procedimento di cui all’art.5 della L.R. n.10/91 attesta che il presente
impegno ¢ stato annotato ai numeri di seguito riportati:

ATTON. _ /

Impegno n. 2. 2 igﬂap. f. E (D Cod. nol ol le)Bilﬂncio Eﬂ[és Importo €, Q ‘:.;O D D

Impegnon.  ~~~ Cap.n._ Cod.n Bilancio Importo €. :
Impegno n. Cap.n._ Cod.n Bilancio Importo €. :
Impegno n. Cap.n.__ Cod.n. Bilancio _ Importo €. :
Impegno n. Cap.n. Cod.n. Bilancio Importo €. ]
Impegno n. Cap. n._. Cod. n. Bilancio Importo €, :
Impegno n. Cap.n._ Cod.n. Bilancio Importo €. :
Impegnon. ~~~ Cap.n.__ Cod.n Bilancio Importo €. ;
Impegno n. Cap.n._ Cod.n, Bilancio Importo €. :
Impegno n. Cap.n. Cod.n. Bilancio Importo €. ;

Visto di regolarita contabile e di copertura finanziaria sugli impegni di
spesa soprascritti.

Partinico, li

IL RESPONSABILE DEL
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
dott. Giuseppe Misuraca
f. T Il Responsabile del Settore

Economico Finan:ziarlo
Dott. Giuseppe Misuraca

Settore Segreteria Generale



